Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новостепновская  школа»

Джанкойский район  Республика Крым

ПРОТОКОЛ №4

заседания Управляющего  совета  МОУ «Новостепновская  школа»

14 мая  2025  года

ПРИСУСТВОВАЛИ: все члены Совета

ОТСУТВОВАЛИ:       -

Приглашены: заместитель директора по УВР Яковлева Т.В., учителя-предметники 5-11 классов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидатуры на получение стипендии Государственного Совета Республики

Крым.

СЛУШАЛИ:

Директора школы Леванькова И.А., который информировал собравшихся о кандидате на

получение стипендии Государственного Совета Республики Крым. Были рассмотрены вопросы

успеваемости учащейся 10 класса Шевчук Ангелины Витальевны, её участие и результативности в

олимпиадах и конкурсах.

ВЫСТУПИЛИ:

Классный руководитель Агаджанян Наталья Ивановна с характеристикой Шевчук Ангелины

Витальевны.

Шевчук Ангелина обучается в МОУ «Новостепновская школа» с первого класса. За время учебы

проявила себя способной ученицей, имеет высокий уровень учебных достижений, всегда с должной

ответственностью готовится к занятиям. На уроках всегда внимательна, активно включается во все виды

творческой деятельности. Свободно, грамотно и аргументировано выражает своё мнение по различным

вопросам. Шевчук Ангелина заняла 1 место в муниципальном этапе Республиканской научно -

практической конференции учащихся " Проблемы охраны окружающей среды " в 2025 году в номинации

"Проблемы социальной экологии человека", является лауреатом 1 степени Международного конкурса -

фестиваля "Синяя птица", лауреатом 2 степени Всероссийского хореографического турнира "Галактика

танцев" народная рапсодия Крыма, лауреатом 1 степени Межрегионального фестиваля хореографического

искусства "Новые Грани", лауреатом 2 степени Всероссийского открытого фестиваля хореографического

искусства " Золото Тавриды", лауреатом 1 степени Республиканского конкурса - фестиваля

хореографического творчества "Яркие звёзды Крыма", лауреатом 2 степени   Всероссийского фестиваля -

конкурса детского и юношеского творчества            "Поколение талантов".

 Ангелина пользуется среди одноклассников заслуженным авторитетом, всегда готова прийти на

помощь. Общительна, доброжелательна, обладает организаторскими способностями. Принимает активное

участие в общественной жизни класса. Очень талантлива, трудолюбива, ответственно и старательно

относится к поручениям. Является помощником классному руководителю.

По характеру спокойная, добродушная, отзывчивая, обладает широким кругозором,

целеустремленностью. Много читает. Внешне всегда опрятна и аккуратна. Следит за своей внешностью.

  Мать уделяет должное внимание воспитанию дочери.

  Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.

РЕШИЛИ:

По результатам голосования большинством голосов ходатайствовать о назначении стипендии

Шевчук Ангелине Витальевне.

 Секретарь                                                                                                    М.М.Закерьяева

 Председатель Управляющего Совета                                                     Н.И.Агаджанян

Директор МОУ «Новостепновская школа»                                            И.А.Леваньков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577